[image: image1.emf]Административная процедура:   9 . 4 .     Принятие решения о  продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в  эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном  порядке                                                                        Председателю                                                                        Могилевского райисполкома                                                                        Чикиде О.И.                                                                                                                                гр._________________________                                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)                                                                          ___________________________                                                                        проживающего _____________                                                                                                      (адрес прописки)                                                                          ___________________________                                                                         ___________________________                                                                          (телефон)                                                                       Паспорт:   Серия /№ ___________                                                                       выдан кем___________________                                                                   когда  ____________________                                                                        личный номер _______________           З А Я В Л Е Н И Е       Прошу Вас  принять в эксплуатацию и разрешить  регистрацию  самовольн о построенных   ________ _________________ ______________   ______________________________________________________________ ______________________________________________________________ ______________________________________________________________                          на земельном участке, расположенном по адресу: _______________________     __________________________________________________________________               «___»___________20      г.                                                ______________              (дата пода чи заявления)                                                                                                               ( подпись заявителя)

_1621845710.doc
Административная процедура: 9.4.   Принятие решения о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке

                                                                   Председателю

                                                                   Могилевского райисполкома

                                                                   Чикиде О.И.

                                                                   гр._________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О. полностью)

                                                                    ___________________________

                                                                   проживающего _____________

                                                                                                 (адрес прописки)

                                                                    ___________________________

                                                                    ___________________________

                                                                     (телефон)

                                                                   Паспорт: Серия /№ ___________

                                                                   выдан кем___________________

                                                             когда  ____________________

                                                                   личный номер _______________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять в эксплуатацию и разрешить регистрацию самовольно построенных  _______________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

на земельном участке, расположенном по адресу: _______________________

__________________________________________________________________

«___»___________20   г.                                                ______________

         (дата подачи заявления)                                                                                                            ( подпись заявителя)